

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **KP Přemysla Otakara II. 34, rozšíření kanceláře v přízemí**

**Objednatel:** **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské nám. 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**18101 Praha 1 - Malá Strana**

**Zhotovitel:** **VIDOX s.r.o.** IČO: **25160168**  
**U Poráků 511, Horní Brána** DIČ: **CZ25160168**  
**38101 Český Krumlov**

Základ pro základní DPH	21 %	307 383 CZK
-------------------------	------	-------------

Základní DPH	21 %	64 551 CZK
--------------	------	------------

**Cena celkem s DPH** **371 934 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	KP Přemysla Otakara II. 34, rozšíření kanceláře v přízemí
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342261112RS1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm <i>2,9*2,5</i>	m2	7,25000	1 302,00	9 440
				<i>7,25000</i>		
2	342264051RT1	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace <i>ve stropní kci : 1</i>	m2	1,00000	1 445,00	1 445
				<i>1,00000</i>		
3	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	12 330,00	12 330
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
4	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková <i>6,94+5,91</i>	m2	12,85000	592,00	7 607
				<i>12,85000</i>		
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm <i>15,38+5,91</i>	m2	21,29000	265,00	5 642
				<i>21,29000</i>		
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi <i>sokl dlažby : 11</i>	m	11,00000	115,00	1 265
				<i>11,00000</i>		
7	612421637R00	Omítka vnitřní zdiava, MVC, štuková <i>(1,76+1,76)*2,6</i> <i>(1,87+1,87)*1,5</i>	m2	14,76200	520,00	7 676
				<i>9,15200</i> <i>5,61000</i>		
8	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. <i>(3,9*2+3,95*2+1,6*2+3,92*2)*2,6</i>	m2	69,52400	192,00	13 349
				<i>69,52400</i>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
9	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 <i>podlouhí :</i> <i>0,9*2*3,3+0,9*3,4+0,95*2*3,3+3,4*0,95+6,98*3,3-2,6*2,3*2+2,6*0,75*2+0,75*2*3,3*2+0,9*3,3*2+0,9*3,5</i>	m2	52,46400	180,00	9 444
				<i>52,46400</i>		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>5,91+6,94+15,38</i>	m2	28,23000	140,00	3 952
				<i>28,23000</i>		
11	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách průběžný úklid <i>(21,31+7,92+21,01)*10</i>	m2	502,40000	6,00	3 014
				<i>502,40000</i>		
12	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce stavební přípomocí EI, UT	h	24,00000	350,00	8 400
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
13	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm <i>3,95*2,6*2</i>	m2	20,54000	152,00	3 122
				<i>20,54000</i>		
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	25,00	75
15	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>0,8*2*3</i>	m2	4,80000	467,00	2 242
				<i>4,80000</i>		
16	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% <i>6,94+5,91</i>	m2	12,85000	137,00	1 760
				<i>12,85000</i>		
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % <i>(1,76+1,76)*2,6</i> <i>(1,58+1,58)*2,6</i>	m2	17,36800	108,00	1 876
				<i>9,15200</i> <i>8,21600</i>		
18	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 <i>1,87*2*1,5</i>	m2	5,61000	315,00	1 767
				<i>5,61000</i>		
19	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky <i>15,38+6,94+5,91</i>	m2	28,23000	48,00	1 355
				<i>28,23000</i>		
20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	90,81400	44,00	3 996

## Položkový rozpočet

S:	KP Přemysla Otakara II. 34, rozšíření kanceláře v přízemí
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		15,38+5,91 (3,9*2+3,95*2+1,6*2+3,92*2)*2,6		21,29000 69,52400		
21	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	3,00000	170,00	510
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
22	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,37728	1 018,00	2 420
		00,2396+2,00902+0,03305+0,0386+0,00113+0,01062+0,00104+0,04422		2,37728		
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
23	730-01	Demontáž otopného tělesa, potrubí a zaslepení	kpl	1,00000	12 000,00	12 000
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
24	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 140,00	2 140
25	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	412,00	412
26	54914630R	Dveřní kování - hranatá mušle sni + fab zámek	kus	1,00000	2 070,00	2 070
27	61161803R	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197 M10 bílé - posuvné	kus	1,00000	5 268,00	5 268
28	61181502R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm	kus	1,00000	4 668,00	4 668
29	766-01	Dveře se zárubní - 80/197/10, dveřní klika mosaz + vložka, doprava, montáž	kus	1,00000	24 025,00	24 025
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
30	775-03	Pokládka podlahy vč. lepení	m2	29,42750	248,00	7 298
		3,95*7,45		29,42750		
31	775-04	Dodávka a montáž soklových lišt	m	35,00000	160,00	5 600
32	775-05	Dodávka a montáž přechodových lišt 0,9m	kus	2,00000	533,50	1 067
33	775-07	Přebroušení podkladu vč. vysátí	m2	29,42750	72,00	2 119
		3,95*7,45		29,42750		
34	775-01	Materiál - Design vinyl Extreme	m2	35,10000	689,00	24 184
35	775-06	Přesun hmot, doprava	soubor	1,00000	3 575,00	3 575
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
36	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	29,42750	9,00	265
		7,45*3,95		29,42750		
37	777-01	Penetrace R740 vč. křemičitého písku	m2	29,42750	215,00	6 327
		3,95*7,45		29,42750		
38	777-02	Stěrka AS 45 do 5 mm	kg	300,00000	30,00	9 000
39	777-03	Stěrkování - montáž	m2	29,42750	93,50	2 751
		3,95*7,45		29,42750		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
40	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním ze 30%	m2	52,46400	35,00	1 836
		podloubí : 0,9*2*3,3+0,9*3,4+0,95*2*3,3+3,4*0,95+6,98*3,3-2,6*2,3*2+2,6*0,75*2+0,75*2*3,3*2+0,9*3,3*2+0,9*3,5		52,46400		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
41	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	122,35800	15,00	1 835
		5,76*3,95+(5,76*2+3,95*2)*2,6+5,91+(3,92*2+1,6*2)*2,6		107,85800		
		SDK : 2,9*2,5*2		14,50000		
42	784125212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	122,35800	45,00	5 506
		5,76*3,95+(5,76*2+3,95*2)*2,6+5,91+(3,92*2+1,6*2)*2,6		107,85800		
		SDK : 2,9*2,5*2		14,50000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	KP Přemysla Otakara II. 34, rozšíření kanceláře v přízemí
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	210.05	Ukončení a značení kabeláže	kpl	1,00000	780,00	780
44	210.02	Kabelové rozvody pro světelný okruh CYBYL 3x1,5 mm <sup>2</sup> včetně frézování a krabiček	m	65,00000	152,00	9 880
45	210.10	Zásuvka jednofázová 250V/16A, pod omítku včetně rámečku	kus	6,00000	425,00	2 550
46	210.12	Vypínač 250V/10A (řazení 1), pod omítku včetně rámečku	kus	3,00000	420,00	1 260
47	210.20	Svítlidla stropní LED závěsná do dílny	kus	6,00000	2 785,00	16 710
48	210.40	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	1 520,00	1 520
49	210.41	Výchozí revize	kpl	1,00000	4 500,00	4 500
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
50	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,91314	360,00	2 129
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,91314	285,00	1 685
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,56570	29,00	857
				5,91314*5	29,56570	
53	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	5,88491	1 500,00	8 827
54	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,02823	2 350,00	66
55	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,91314	342,00	2 022
56	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	23,65256	164,05	3 880
				4*5,91314	23,65256	
57	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,91314	14,00	83
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						
58	110R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	1,00000	4 000,00	4 000
59	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	14 000,00	14 000
záběr kontejner mobilní WC inženýring						
60	005122 R	Provozní vlivy	Kč	1,00000	8 000,00	8 000

**307 383**